
TISKOVÁ ZPRÁVA 

VK Královo Pole  www.vkkpbrno.cz 

Vodova 108  Email:  wiesner@vkkpbrno.cz 

 Brno  612 00  MT:  +420 602 767 551 

V Brně dne 7.10.2009 

 

Prohlášení představenstva VK ke změnám ve vedení VK 

Na základě uveřejnění článku „Změny ve volejbalovém KP….“ v Brněnském deníku dne 

7.9.2009 jsme nuceni prezentovat své stanovisko, které má za cíl uvést všechny skutečnosti, 

které toto záležitost provázely na pravou míru. 

Představenstvo VK na svém jednání 6.5.2009 rozhodlo o podání návrhu Valné hromadě VK 

na své odvolání, jako reakci na neuspokojivou organizační a manažerskou činnost 

provázenou především problémy s vnitřní komunikací (reprezentovanou hlavně 

odstoupením člena představenstva PaedDr. Samka ze všech funkcí ve VK). Tento návrh byl na 

jednání Valné hromady VK dne 13.5.2009 přijat. Tudíž se nejednalo o odvolání p. prezidenta 

Ing. Jaskulky představenstvem VK, jak bylo uvedeno, ale o odstoupení celého představenstva 

na vlastní popud. Další jednání Valné hromady dne 11.6.2009 již řádně zvolilo členy 

současného představenstva VK, které na svém následujícím jednání zvolilo nového 

prezidenta VK.  

Je potřeba ocenit sebereflexi, kterou v sobě nalezli členové starého představenstva VK, když 

si vědomi nedostatků ve své práci, nechali o dalším směřování VK rozhodnout celé členstvo 

klubu, což bychom určitě velmi přivítali u aktérů naší politické scény. Ani následné nezvolení 

Ing. Jaskulky nemůže smazat 13 let, které našemu VK věnoval a že hlavně jeho zásluhou se 

nyní náš klub nalézá na pozici nejúspěšnějšího ženského klubu nového tisíciletí. Nikdo ze 

stávajících členů VK na tuto skutečnost nezapomíná, a představenstvo VK připravuje ocenění 

za jeho dlouholetou činnost ve funkci prezidenta klubu. Ing. Jaskulka i nadále zůstává 

aktivním členem VK. 

Rádi bychom v podobném duchu i v budoucnu informovali zástupce sedmé velmoci, 

abychom předcházeli podobným nedorozuměním. Práce médií si velmi vážíme a našim 

zájmem je oboustranná spokojená spolupráce. 

 

        Richard Wiesner 

        ředitel VK Královo Pole 

        +420 602 767 551 

        wiesner@vkkpbrno.cz 


